［公印省略］                   平成３０年 ８月吉日

各 位

別府商工会議所

会 頭   西  謙 二

「平成３０年県政懇談会」のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素から本商工会議所の事

業活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さてこの度、広瀬勝貞大分県知事を招いた標記講演会を下記のとおり開催し、

本県発展に向けた将来ビジョン、諸施策等についてお考えを披瀝していただきた

く存じております。ご多忙の折り誠に恐縮ですが、是非多数ご出席下さいますよ

うご案内旁々お願い申しあげます。

なお、講演会終了後、広瀬知事を囲んで交流懇親会を催しますので、併せてご

出席下さいますようお願いいたします。

記

［日 時］ 平成３０年 ９月 ５日（水）

 受 付 午後５時３０分～

 講演会 午後６時３０分～

 懇親会 午後７時２０分～

［場 所］ 別府ビーコンプラザ

        講演会 国際会議室（３階）

        懇親会 レセプションホール（２階）

［講 師］ 大分県知事  広 瀬 勝 貞  氏

［演 題］ 『２０１８年の県政（仮題）』

［会 費］ お一人様 ５，０００円

［申 込］ 平成３０年８月２４日（金）必着で参加者名、社名、連絡先電話番

号を記載し FAX（0977-26-2232）にて本所総務部までお申込み下さ

い。（書式自由）

［本件問合先］ 総務部 西原、井元 連絡先 0977-25-3311